
UCHWAŁA NR 152/716/18 

ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 11 października 2018 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) w związku z § 13 pkt 4 Uchwały Nr XXX/235/17 Rady 

Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Siemiatyckiego na 2018 rok, Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego, zatwierdzonym Uchwałą Rady Powiatu 

Siemiatyckiego Nr XXX/235/17 z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Siemiatyckiego na 2018 rok, z późn. zm., polegających na: 

1) zmniejszeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 52.163,38 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1,  

2) zmniejszeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 52.163,38 zł oraz przeniesieniu wydatków 

między rozdziałami i paragrafami na kwotę 140.863,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

 

§ 2. 

 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem            75.688.954,04 zł, z tego: 
 dochody bieżące              41.907.923,30 zł, 

 dochody majątkowe          33.781.030,74 zł, 

2) wydatki ogółem             84.724.954,04 zł, z tego: 
 wydatki bieżące               40.745.774,06 zł, 

 wydatki majątkowe          43.979.179,98 zł, 

3) deficyt budżetu w wysokości 9.036.000,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
 planowanego do zaciągnięcia kredytu – 8.400.000,00 zł, 

 nadwyżki budżetu z lat ubiegłych – 636.000,00 zł. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu:                                                                    Przewodniczący Zarządu: 

                                                    

1. Marek Bobel ......................................................                             Jan Zalewski 

 

2. Wiesław Klepacki ............................................. 

 

3. Jan Markiewicz ………..................................... 

 

4. Edward Zaremba ……………………….……..         

 

 

 

 



Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetu powiatu – załącznik nr 1: 

Zmniejsza się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 52.163,38 zł, z tego: 

 dz. 600, rozdz. 60014 – zmniejszenie dochodów o kwotę 8.192,68 zł (pomoc finansowa Gminy 

Nurzec-Stacja w realizacji zadania Rozbudowa drogi powiatowej nr 1716B od drogi wojewódzkiej nr 

693 – Nurczyk, w km roboczym 0+006 – 1+008), 

 dz. 600, rozdz. 60078 – zmniejszenie dochodów o kwotę 10.466,68 zł (dotacja celowa z budżetu 

państwa na usuwanie skutków klęsk żywiołowych z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1728B na odcinku droga krajowa nr 62 – Minczewo, etap II w km 

1+263 – 1+873, łącznie z przebudową przepustu drogowego, 

 dz. 801, rozdz. 80153 – zwiększenie dochodów o kwotę 139,98 zł (środki pochodzące z rezerwy 

celowej budżetu państwa (poz. 26) przeznaczone na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe), 

 dz. 851, rozdz. 85156 – zmniejszenie o kwotę 50.000,00 zł dotacji celowej z budżetu państwa 

(nadwyżka środków) na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby bezrobotne bez 

prawa do zasiłku, 

 dz. 855, rozdz. 85504 – zmniejszenie o kwotę 310,00 zł dotacji celowej z budżetu państwa (nadwyżka 

środków), z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dobry start”, tj. na wypłatę 

świadczenia dobry start oraz kosztów jego obsługi, 

 dz. 855, rozdz. 85508 – zwiększenie o kwotę 16.666,00 zł dotacji celowej z budżetu państwa (rezerwa 

celowa cz. 83, poz. 77), na realizację dodatku wychowawczego i dodatku do zryczałtowanej kwoty, o 

których mowa w ustawie o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

 

 

Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetu powiatu – załącznik nr 2: 

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach na kwotę 

10.286,14 zł, z tego: 

 dz. 700, rozdz. 70005 – przeniesienia wydatków na kwotę 133,00 zł (zadania dotyczące 

gospodarki nieruchomościami powiatowymi), 

 dz. 710, rozdz. 71012 – przeniesienia wydatków na kwotę 10.000,00 zł (zadania z zakresu 

geodezji i kartografii), 

 dz. 851, rozdz. 85195 – przeniesienia na kwotę 153,14 zł (ochrona zdrowia). 

2. Zmniejsza się plan wydatków Powiatowego Zarządu Dróg w Siemiatyczach w dz. 600-Transport i 

łączność o kwotę 18.659,36 zł, z tego: 

1) rozdz. 60014 – zmniejszenie wydatków o kwotę 8.192,68 zł, z tego: 

 Rozbudowa drogi powiatowej nr 1716B od drogi wojewódzkiej nr 693 – Nurczyk, w km 

roboczym 0+006 – 1+008 – zmniejszenie o kwotę 8.192,68 zł, 

2) rozdz. 60078 – zmniejszenie wydatków o kwotę 10.466,68 zł, z tego: 

 Przebudowa drogi powiatowej nr 1728B na odcinku droga krajowa nr 62 – Minczewo, etap II 

w km 1+263 – 1+873, łącznie z przebudową przepustu drogowego – zmniejszenie o kwotę 

10.466,68 zł. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 

Siemiatyczach w dz. 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75411 na 

kwotę 31.913,36 zł, zgodnie z wnioskiem znak PF.0332.2.2_7.2018.AŻ z dnia 09.10.2018 r. 

4. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół w Siemiatyczach w dz. 801-Oświata i 

wychowanie na kwotę 16.600,00 zł, na podstawie pisma znak ZSZ.III.023.20.2018 z dnia 09.10.2018 

r., z tego: 

 rozdz. 80117 – przeniesienia na kwotę 1.500,00 zł i zmniejszenie wydatków o kwotę 8.000,00 zł, 

 rozdz. 80120 – przeniesienia na kwotę 1.000,00 zł, 

 rozdz. 80130 – przeniesienia na kwotę 4.400,00 zł i zwiększenie wydatków o kwotę 8.000,00 zł, 

 rozdz. 80146 – przeniesienia na kwotę 300,00 zł, 

 rozdz. 80148 – przeniesienia na kwotę 1.400,00 zł. 

5. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół Technicznych w Czartajewie na kwotę 

13.902,91 zł, zgodnie z wnioskiem znak ZSZ.311.9.2018 z dnia 09.10.2018 r., z tego: 

 dz. 801, rozdz. 80115 – przeniesienia na kwotę 5.334,15 zł i zmniejszenie wydatków o kwotę 

2.668,76 zł, w tym rozliczenie zadań inwestycyjnych zrealizowanych przez jednostkę, 



 dz. 801, rozdz. 80148 – przeniesienia na kwotę 3.700,00 zł i zwiększenie wydatków o kwotę 

2.668,76 zł, 

 dz. 854, rozdz. 85410 – przeniesienia wydatków na kwotę 2.200,00 zł. 

6. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół Rolniczych w Ostrożanach w dz. 801-

Oświata i wychowanie, rozdz. 80115 na kwotę 31.000,00 zł, zgodnie z pismem znak 

ZSR..III.301/17/2018 z dnia 08.10.2018 r. 

7. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół Specjalnych w Siemiatyczach w dz. 801-

Oświata i wychowanie na kwotę 20.355,00 zł, na podstawie pisma znak ZSS.III.3121.18.2018 z dnia 

10.10.2018 r., oraz zwiększa się wydatki o kwotę 139,98 zł, z tego: 

 rozdz. 80102 – przeniesienia na kwotę 8.701,00 zł, 

 rozdz. 80111 – zmniejszenie wydatków o kwotę 11.654,00 zł, 

 rozdz. 80134 – zwiększenie wydatków o kwotę 11.654,00 zł, 

 rozdz. 80153 – zwiększenie wydatków o kwotę 139,98 zł, ze środków rezerwy celowej budżetu 

państwa (poz. 26), z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 

lub materiały ćwiczeniowe. 

8. Zwiększa się plan wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Siemiatyczach w dz. 855-

Rodzina o kwotę 16.356,00 zł, z tego: 

 rozdz. 85504 – zmniejszenie wydatków o kwotę 310,00 zł (nadwyżka środków przeznaczonych 

na realizację rządowego programu „Dobry start”, tj. na wypłatę świadczenia dobry start oraz 

kosztów jego obsługi), 

 rozdz. 85508 – zwiększenie wydatków o kwotę 16.666,00 zł, na realizację dodatku 

wychowawczego i dodatku do zryczałtowanej kwoty, o których mowa w ustawie o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

9. Zmniejsza się plan wydatków Powiatowego Urzędu Pracy w Siemiatyczach w dz. 851-Ochrona 

zdrowia, rozdz. 85156 o kwotę 50.000,00 zł, w związku z nadwyżką środków na opłacenie składek na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku. 

 


